[bookmark: _GoBack]
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Новосергиевская средняя общеобразовательная школа №1»
Приказ

от  07  сентября  2013 года                                                                                        №   3/1
«Об утверждении единых требований к одежде обучающихся по образовательным программам      начального общего, основного общего и среднего    общего образования в муниципальном общеобразовательном бюджетном  учреждении «Новосергиевская средняя общеобразовательная школа №1».
В соответствии с  пп18. п.2 ст.28, п.1..2. ст. 38 Федерального закона  от 29.12.2012 №273 — ФЗ «Об образовании», постановлением Правительства Оренбургской области №683-п от 14.08.2013 года, приказом  Новосергиевского РОО  №274 от 05.09.2013 года «Об утверждении единых требований к одежде обучающихся по образовательным программам   начального общего, основного общего и среднего    общего образования в муниципальных общеобразовательных   учреждениях Новосергиевского района».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить единые требования к одежде обучающихся по образовательным программам начального  общего,  основного общего, среднего общего образования (приложение 1).
2. Классным руководителям организовать проведение разъяснительной работы с родителями, обучающимися и педагогической общественностью по вопросу установления требований к одежде обучающихся;
[bookmark: sub_1]3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор ОУ                               Т.В. Попова